AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2025
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE  Nº 001/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE, em conformidade com o art.
74, inciso V, da Lei n. 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,
torna público que pretende realizar o contrato de LOCAÇÃO DE IMOVÉL de proprie-
dade do CONRADO DIAS DO NASCIMENTO, portador do documento de identidade
n° 1.233.932, expedido pelo SSP/DF e devidamente inscrito no CPF sob n° 031.700.906-
07, residente e domiciliado na Rua Domingos Ribeiro, n°120, centro, na Vila de Palmital
de Minas, Município de Cabeceira Grande – MG, neste ato denominado simplesmente
LOCADOR do imóvel, para o funcionamento da Subsede da Câmara, para a realização
de suas reuniões ordinárias e as suas respectivas demandas, conforme especificado no
Termo de Referência anexo.

Valor anual estimado do serviço é de R$ 12.000.00 (Doze mil reais).

Cabeceira Grande, 25 de fevereiro de 2025.

Polliana Barbosa Viana
Secretária de Administração e Finanças